

Wpłynęło dnia 21.04.2021

Nr pisma RKP-40199-2021

Podpis 8 Stępień

WZÓR



Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Świętokrzyskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Parafialny Uczniowski Klub Sportowy DEKO Włoszczowa Stowarzyszenie KRS: 0000293080 Ks. Biskupa Mieczysława Jaworskiego 26 29-100 Włoszczowa	Treść dekretacji zgodna z treścią umieszczoną na dokumencie elektronicznym Dekretacji zgodna z dekretacją elektroniczną dokonaną w dniu 21.07.2021 przez Łukasa Korasa w systemie EZD
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Andrzej Dec – V-ce Prezes PUKS DEKO Włoszczowa deko-sport@wp.pl tel. 508 255 126 www.puksdeko.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	WAKACYJNY OBÓZ PIŁKARSKI „WŁOSZCZOWA FUTBOL CAMP 2021”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	9.08.2021	Data zakończenia	18.08.2021
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
W dniach od 09.08.2021 do 18.08.2021 r. na obiektach sportowych przy SP 2 we Włoszczowie ul Różana 16, boisku piłkarskim ORLIK przy ZS nr 3 we Włoszczowie oraz basenie NEMO we Włoszczowie zorganizowany zostanie WAKACYJNY OBÓZ PIŁKARSKI „WŁOSZCZOWA FUTBOL CAMP 2021”. Odbiorcami zadania będzie 24				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

osobowa grupa trampkarzy DEKO Włoszczowa (dzieci w wieku 10-14 lat) przygotowująca się do rozgrywek mistrzowskich prowadzonych przez ŚZPN w Kielcach. Najefektywniejszą formą zaspokojenia potrzeb trenujących jest zorganizowanie obozu piłkarskiego podczas którego w okresie optymalnie 10 dni, gdzie trenujący mają możliwość uczestniczenia codziennie przez ten okres w 2 godzinnych treningach piłkarskich i 2 godzinnych treningach przygotowania motorycznego. Bramkarze natomiast będą mieli możliwość uczestniczenia w dziesięciu 2 godzinnych specjalistycznych treningach bramkarskich. Zajęcia sportowo-rekreacyjne na basenie pozwolą na prawidłową regenerację po wysiłku związanym z treningami. Nad prawidłowym przebiegiem prowadzonych zajęć w czasie obozu czuwać będą specjaliści : trenerzy piłki nożnej z uprawnieniami UEFA, trener specjalista przygotowania fizycznego, trener bramkarzy, opiekun medyczny. Tak by działania obozowe przebiegały prawidłowo zgodnie z zadaniami Projektu zatrudniony zostanie koordynator – kierownik obozu.

Przeprowadzenie testów sprawności piłkarskiej oraz sprawności motorycznej w pierwszym dniu obozu i w ostatnim dniu pozwoli na porównanie tych wyników. Przeprowadzone podczas obozu zostaną 2 testy: sprawności piłkarskiej PZPN badający poziom techniczny trenujących oraz sprawności motorycznej BEEP TEST badający poziom wytrzymałości specjalnej

Stowarzyszenie posiada odpowiednie doświadczenie w prowadzeniu obozów stacjonarnych. W 2016,2017,2018 roku z powodzeniem organizowało Wakacyjne Obozy Piłkarskie dla grupy 20 zawodników cieszące się dużym zainteresowaniem wśród dzieci. Posiada zasoby kadrowe : 3 trenerów z uprawnieniami trenera UEFA , 3 rodziców wolontariuszy, opiekuna medycznego. W organizacji zajęć treningowych dla dzieci podczas obozu, wykorzystana sprzęt sportowy który jest w posiadaniu Stowarzyszenia, (bramki, stroje sportowe, znaczniki , pachołki, trenażery, piłki oraz inny sprzęt do treningu oraz do gier i zabaw).

Klub nie ma wystarczających środków finansowych by umożliwić dzieciom w okresie wakacyjnym treningi w formie obozu piłkarskiego (stacjonarnego bądź wyjazdowego) podnoszącego sprawność techniczną i motoryczną trenujących. Drużyna Trampkarzy DEKO corocznie uczestniczy w rozgrywkach mistrzowskich województwa świętokrzyskiego prowadzonych przez Świętokrzyski Związek Piłki Nożnej w Kielcach zajmując czołowe miejsca. Tak by w pełni wykorzystać potencjał trenujących zawodników, podnieść ich poziom przygotowania technicznego i motorycznego wskazane ze względów szkoleniowych jest zorganizowanie 10-dniowego obozu piłkarskiego Zawodnicy DEKO w 2019 roku z powodzeniem rywalizowali na Stadionie Śląskim w Chorzowie z czołowymi drużynami z całej Polski w KLUBOWYCH MISTRZOSTWACH POLSKI rocznika 2008. W kolejnym 2022 roku planujemy zorganizować taki wyjazd a obóz byłby jednym z etapów przygotowań zawodników do tej ogólnopolskiej imprezy. Ze względu na sytuację ekonomiczną rodziców trenujących dzieci, spowodowanej Pandemią nie pozwala na pokrycie kosztów organizacji obozu przez

rodziców. Jest to znaczący problem uniemożliwiający sfinansowanie kosztów organizacji obozu. Wybrana forma obozu stacjonarna pozwala na zmniejszenie wydatków – odpada transport i noclegi. Przeprowadzając badania w formie ankiet wśród trenujących każde z dziecko marzy o uczestnictwie w obozie piłkarskim podczas którego będzie mogła w szybkim czasie podnosić swoje umiejętności. Systematyczne prowadzenie zajęć treningowych w okresie nauki szkolnej wpływa znacząco na rozwój sportowy trenujących dzieci. W okresie wakacyjnym chcemy również takie działania prowadzić.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Podniesienie poziomu piłkarskiego przez 24 uczestników obozu.	Wzrost wyników przeprowadzonego testu sprawności piłkarskiej PZPN o ponad 30 %	Wyniki testu sprawności piłkarskiej PZPN przeprowadzone u 24 zawodników. Porównanie wyników dwóch przeprowadzonych testów na początku i na końcu trwania obozu.
Podniesienie poziomu motorycznego przez 24 uczestników obozu.	Wzrost wyników przeprowadzonego BEEP TESTU o ponad 30 %	Wyniki BEEP TESTU przeprowadzone u 24 zawodników. Porównanie wyników dwóch przeprowadzonych testów na początku i na końcu trwania obozu.
Podniesienie poziomu technicznego przez 4 bramkarzy uczestniczących w obozie	Wzrost wyników przeprowadzonego testu sprawności bramkarskiej PZPN o ponad 30 %	Wyniki testu techniki bramkarskiej przeprowadzone u 4 zawodników. Porównanie wyników dwóch przeprowadzonych testów na początku i na końcu trwania obozu
Wypełnienie czasu wolnego poprzez sport dla 24 uczestników obozu (dzieci w wieku 10-14 lat).	Zainteresowanie sportem 24 dzieci z terenu powiatu włoszczowskiego podczas okresu wakacyjnego. Wypełnienie czasu wolnego 24 dzieciom podczas 9 dni okresu wakacyjnego	Listy obecności prowadzone podczas obozu.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Jesteśmy Stowarzyszeniem które pragnie zainteresować dzieci sportem i zdrowym trybem życia. Obecnie szkoleniem z piłki nożnej objętych jest ponad 80-ciu chłopców z terenu Gminy i Powiatu Włoszczowskiego. Trenującym zapewniamy systematyczne szkolenie pod kierunkiem wykwalifikowanej kadry trenerskiej. Zajęcia

dla trenujących dzieci i młodzieży są bezpłatne.

Drużyny PUKS DEKO od sezonu piłkarskiego 2008/2009 uczestniczą w rozgrywkach mistrzowskich szczebla wojewódzkiego prowadzonych przez Świętokrzyski Związek Piłki Nożnej w Kielcach. Najlepsi zawodnicy DEKO WŁOSZCZOWA występują w reprezentacjach ŚZPN

PUKS „DEKO” Włoszczowa rozpoczął działalność w maju 2007 roku Organizujemy wiele imprez sportowych, wyjazdów na Turnieje. Dzieci z PUKS „DEKO” Włoszczowa reprezentowały województwo świętokrzyskie w wielu turniejach organizowanych w miastach w Polsce (Zakopane,, Kraków ,Chorzów i innych), jak również w międzynarodowych (Fragaria CUP 2007,2008 (jako jedyni reprezentowali Polskę w kategorii wiekowej siedmiolatków) i UMBRO 4 SPORT CUP 2008 w Presov na Słowacji.). Na koniec każdego roku organizujemy Uroczystą Galę Piłkarską podczas której wręczamy uczestnikom zajęć treningowych nagrody i pamiątkowe statuetki. W 2017 roku zorganizowano cykl turniejów piłki nożnej. Turniej 10-cio lecia DEKO dla wszystkich grup młodzieżowych trenujących w Klubie. W 2018 5 drużyny młodzieżowych DEKO uczestniczyło w rozgrywkach szczebla wojewódzkiego prowadzonych przez Świętokrzyski Związek Piłki Nożnej w Kielcach. W czerwcu 2018 roku drużyna Młodzika Młodszego (rocznik 2007 i młodsi) uczestniczyła w Ogólnopolskim Turnieju Tatry CUP 2018 w Zakopanem. W czerwcu 2019 r drużyna orlika DEKO Włoszczowa reprezentowała Gminę Włoszczowa w Klubowych Mistrzostwach Polski organizowanych na Stadionie Śląskim w Chorzowie. W grudniu zorganizowano Międzynarodowy Turniej DEKO TALENT CUP 2019. W 2019 roku Klub otrzymał brązowy certyfikat Szkółek Piłkarskich PZPN.

Corocznie realizujemy projekt Sprzyjania rozwojowi sportu na terenie Gminy Włoszczowa.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie 1 trenera piłki nożnej z uprawnieniami UEFA umowa zlecenie 2 x 2 godziny x 10 dni = 40 godzin 40 godz. x 40,00 złotych	1600,00	1600,00	0,00
2.	Wynagrodzenie 2 trenera piłki nożnej z uprawnieniami UEFA umowa zlecenie 2 x 2 godziny x 10 dni = 40 godzin 40 godz. x 40,00 złotych	1600,00	1600,00	0,00
3.	Wynagrodzenie trenera przygotowania motorycznego - umowa zlecenie 1 x 2 godziny x 10 dni = 20 godzin 20 godz. x 40,00 złotych	800,00	800,00	0,00
4.	Wynagrodzenie trenera bramkarzy	800,00	800,00	0,00

	umowa zlecenie 1 x 2 godziny x 10 dni = 20 godzin 20 godz. x 40,00 złotych			
5.	Wynagrodzenie opiekuna medycznego umowa zlecenie 2 x 2 godziny x 10 dni = 40 godzin 40 godz. x 40,00 złotych	1600,00	1600,00	0,00
6.	Zakup posiłku (obiad 2 dania) o odpowiedniej wartości kalorycznej dla 24 zawodników	3600,00	600,00	3000,00
7.	Wynagrodzenie koordynatora – kierownika obozu umowa zlecenie	900,00	900,00	0,00
8.	Zakup biletów na basen dla 24 zawodników	1200,00	800,00	400,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		12100,00	8700,00	3400,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

WICEPREZES
PUKS DEKO Włoszczowa

Andrzej Dec

WICEPREZES
PUKS DEKO Włoszczowa

Włodzisław Kosowski

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Data Włoszczowa, 21.07.2021

Parafialny Uczniowski Klub Sportowy
"DEKO" Włoszczowa
29-100 Włoszczowa, ul. KS. BP Jaworskiego 26
NIP 669-903-29-27, REG.260182726